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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE/PPGDMAD - RECIFE - DOUTORADO
Edital: Edital de Seleção Discente no. 01/2025 - PRODEMA Doutorado

Etapa 1 - Homologação das Inscrições
Número de
Inscrição Nome Resultado Situação

6000035026 ALANA GABRIELA MIRA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035057 ALEX MARTINS DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035063 ALYNE CARNEIRO MESQUITA SIFFERT LEMOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034333 AMANDA MARIA DE MESQUITA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035072 ANTONIO FLAUDIANO BEM LEITE APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035067 DANIELLI CRISTINE AMARAL GUIMARÃES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035068 GLORIA FERNANDES LIMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035053 IGOR FELLIPE BATISTA VIEIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035089 IGOR MACIEL TIBURCIO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035071 JHOWAN GABRYELL TORRES DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035061 JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035062 JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035052 JOSE ROBSON ALVES FERREIRA DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000034985 LAVINIA CHRYSTINE GOMES SOARES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035087 LUCAS DE SIQUEIRA SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035058 LUIZ MARTINS PEREIRA NETO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035080 RAQUEL DE SOUZA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035042 SILVANA PAULA VALDEVINO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035083 WELLINGTON DE ARRUDA VIANA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035043 WENDERSON ANDREY AGUIAR DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035082 AYME FERNANDA DE ALMEIDA MELO DE LIMA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000035073 EMILY GABRIELE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000035086 HELTON KANIA ANDREATA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000035048 LEONIA DE OLIVEIRA TORRES REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO

6000035029 MARIA APARECIDA TÔRRES DE SA CARVALHO
JORDAÕ REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO

6000034909 YARA MABELL GOMES PATRIOTA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO

Etapa 2 - Avaliação dos projetos
Número de Inscrição Nome Nota Situação
6000035042 SILVANA PAULA VALDEVINO DA SILVA 9.0 CLASSIFICADO
6000035072 ANTONIO FLAUDIANO BEM LEITE 8.9 CLASSIFICADO
6000035068 GLORIA FERNANDES LIMA 8.5 CLASSIFICADO
6000035043 WENDERSON ANDREY AGUIAR DA SILVA 8.1 CLASSIFICADO
6000035089 IGOR MACIEL TIBURCIO 8.0 CLASSIFICADO
6000035087 LUCAS DE SIQUEIRA SANTOS 8.0 CLASSIFICADO
6000035080 RAQUEL DE SOUZA 8.0 CLASSIFICADO
6000035067 DANIELLI CRISTINE AMARAL GUIMARÃES 7.9 CLASSIFICADO
6000035063 ALYNE CARNEIRO MESQUITA SIFFERT LEMOS 7.7 CLASSIFICADO
6000034985 LAVINIA CHRYSTINE GOMES SOARES 7.5 CLASSIFICADO
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6000035061 JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA 7.3 CLASSIFICADO
6000035057 ALEX MARTINS DA SILVA 7.0 CLASSIFICADO
6000035071 JHOWAN GABRYELL TORRES DA SILVA 7.0 CLASSIFICADO
6000035083 WELLINGTON DE ARRUDA VIANA 7.0 CLASSIFICADO
6000035058 LUIZ MARTINS PEREIRA NETO 6.5 DESCLASSIFICADO
6000035062 JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA 6.4 DESCLASSIFICADO
6000035026 ALANA GABRIELA MIRA SILVA 6.0 DESCLASSIFICADO
6000035052 JOSE ROBSON ALVES FERREIRA DA SILVA 6.0 DESCLASSIFICADO
6000034333 AMANDA MARIA DE MESQUITA 5.0 DESCLASSIFICADO
6000035053 IGOR FELLIPE BATISTA VIEIRA 5.0 DESCLASSIFICADO
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